(karye, kurâ) medreseler (medâris-i ilmiye) açıldığı görülür. Bu medreseler;

bulundukları yerlerde kurulan vakıflara (evkâf) veya kurucu ve ders okutucu

hocalara (müderrisûn) bağlı olarak eğitim ve öğretim hizmeti vermekteydiler.

Trabzon medreselerinin ilk yedisi Trabzon Ģehir merkezinde, ilk olarak Ģehrin

fethinden (865/1461) sonra kurulmaya baĢlanmıĢtır. 1298/1881 yılına gelindi-

ğinde, merkezdeki bu medreselerin sayısı dokuza ulaĢmıĢtır. Trabzon‟un kaza,

nâhiye ve köylerinde, çeĢitli tarihlerde kurulan ve eğitim- öğretim hizmeti veren

medreseler içerisinde, sayı bakımından en fazla medresesi olan kazaların;

Çaykara, Hayrat ve Kondu/Dernekpazarı dâhil olmak üzere köyleriyle birlikte